N Human-Etisk
Forbund

Memento Mori — Liv og dad i et humanistisk perspektiv

Program Regionalt Seminar

Fredag 10.okt:
17.00-18.30:

19.00:

Lordag 11.okt:

08.45:

09.00-10.00:

10.00-11.00:
11.00-12.00:

13.30-14.30

14.30-15.30:

15.30-17.30:

17.30:

18.00-19.00:

19.00:

Sendag 12. okt:

09.00:

09.05-10.30:

10.30-11.00:
11.00-11.45:

12.00:

Ankomst og registrering

Velkomstmiddag

Velkommen! Apning av seminaret og praktisk informasjon
Doden som livets horisont og det meningsfulle gyeblikket
v/filosof og livsveileder Ingun Steen Andersen

Pause og transport til Bode kirkegard

Gravlundsvandring pa Bodg kirkegard med Kyrre Kolvik
Lunsj

Dialog som humanistisk praksis — Livsveiledning v/Ingun
Steen Andersen og studenthumanist Lone Ellingvag Knutsen
Pause

Aperitif

Post Mortem v/ forfatier og formidler Tor Hakon G. Havardsen
Middag

God morgen! -Oppstart

Hva er livskvalitet? — Utforskende dialog v/Ingun Steen
Andersen

Pause og utsjekk

Refleksjon/diskusjon/evaluering

Avslutning, lunsj og avreise



